
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat MXD 40
Veteran SM 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Tenvid Tony/Westholm Sofia, Lekstorps IF/IK Juno
Johansson Helena/Hansson Ola, LinnePartille PK/Kvarnby AK
Ekman Elsa/Lundh Henrik, Spårvägens BTK
Asterhed Joakim/Ronnebring Viktoria, Lyckeby BTK/Lessebo BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Tenvid T/Westholm S - Johansson H/Hansson O
Tenvid T/Westholm S - Ekman E/Lundh H
Johansson H/Hansson O - Asterhed J/Ronnebring V

9, 4, 7
7, 3, -10, 3
4, 4, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Ås.


